安全法》及其他有关法律法规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚

实信用原则，在本项目经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和

条件签署上海市第二人民医院餐饮服务食材配送（冻品水产）合同：

一、合同主要条件要素：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

具体服务内容和要求详见项目招标文件和乙方的投标文件。

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见招标文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务时间

2.1 合同价格：

参照上海市发展改革委员会网站自报折扣率为 950000（ 玖拾伍万元整）。

参照京东、大润发、华联超市、华润万家、麦德龙等大型连锁超市或叮咚买

菜或实体店等平台公布的对应食品种类的信息价自报折扣率：补充条款

1:中标折扣率

参照上海市发展改革委员会网站公布的对应食品种类的的价格(中标折扣

率、%)：80%；

参照京东、大润发、华联超市、华润万家、麦德龙等大型连锁超市或叮咚买

菜或实体店等公布的对应食品种类的价格(中标折扣率、%)：80%；

2:本合同

2.1 合同价格：本合同价格暂定为 950000 元（大写：玖拾伍万元整），该

金额为本包件预算金额，实际结算价格将根据甲方最终确认的食材基准价乘以

中标折扣率，并按照每月实际配送的菜品数量据实计算。

2.4.1 本合同服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

2.2 交付地点：上海市黄浦区普育东路 58 号九院黄浦分院营养科

2.3 交付时间：按订货单配送，当天叫货，次日早上 6：30 前送到指定的地

点，所有配送货物质量及品种要求符合采购标准。漏送、退换货时间不超过 8：